КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 мая 2022 года № 19/2

Об установлении стандартизированных тарифных ставок,

определяющих величину платы за технологическое присоединение к

электрическим сетям территориальных сетевых организаций Тульской

области, на 2022 год и о внесении дополнений в постановление комитета

Тульской области по тарифам от 23 декабря 2021 года № 53/2

На основании постановления правительства Тульской области от

7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по тарифам» комитет

Тульской области по тарифам постановляет:

1. Утвердить на 2022 год стандартизированные тарифные ставки,

определяющие величину платы за технологическое присоединение к

электрическим сетям территориальных сетевых организаций Тульской

области для территорий, относящихся к территориям городских населенных

пунктов.

2. Внести в постановление комитета Тульской области по тарифам от

23 декабря 2021 года № 53/2 «Об утверждении отдельных тарифов (иных

показателей) на регулируемые виды деятельности для организаций,

оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории

Тульской области» следующие дополнения:

приложение № 1 к постановлению:

дополнить пунктом 44 следующего содержания:

,

соответственно изменив нумерацию пунктов;

дополнить пунктом 69 следующего содержания:

,

соответственно изменив нумерацию пунктов.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель комитета

Тульской области по тарифам                                    Д.А. Васин